
TTBW 2020/21

Herren Landesklasse Gr. 8
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bis zum 17.02.2021 ist der RR-Spielplan vorläufig. Die Vereine können bis dahin über click-TT in gegenseitigem Einvernehmen
Änderungen beantragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2020 12:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Amtzell II
TV 02 Langenargen
SV Rissegg
TSV Bad Saulgau
SV Bergatreute

TSG Ailingen
SV Deuchelried II
TSV Laupheim
TSG Leutkirch
TSV Warthausen

9:4
5:9
9:2
9:6
9:5

So. 20.09.2020 11:00 (1) SV Rissegg TSG Leutkirch 9:6
Fr. 25.09.2020 19:30 (1) TSG Leutkirch SV Deuchelried II 4:9
Sa. 26.09.2020 14:00 (2)

15:30 (2)
18:00 h (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Deuchelried II
TSV Laupheim
SG Mettenberg
SV Rissegg

TSV Bad Saulgau
SV Bergatreute
SV Amtzell II
TSV Warthausen
TSV Bad Saulgau

9:4
9:4
3:9
8:8
6:9

So. 27.09.2020 10:00 (1)
15:00 (1)

TSG Ailingen
SG Mettenberg

TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Bergatreute

9:3
3:9

Fr. 02.10.2020 19:00 v (1) SV Rissegg TSG Ailingen 9:7
Sa. 03.10.2020 18:00 h (1)

19:30 (1)
TSV Laupheim
SV Bergatreute

TSV Warthausen
TSG Leutkirch

9:5
3:9

Fr. 09.10.2020 19:30 (1) TSG Leutkirch SV Amtzell II 8:8
Sa. 10.10.2020 14:30 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Amtzell II
TSV Bad Saulgau
TSG Leutkirch
TSV Bad Saulgau
TSV Warthausen
SV Bergatreute

SV Deuchelried II
TV 02 Langenargen
SG Mettenberg
TSV Laupheim
TTC Tailfingen-Margrethausen
TSG Ailingen

4:9
6:9
9:3
3:9
8:8
4:9

Di. 13.10.2020 19:00 v (1) TSG Ailingen TV 02 Langenargen 8:8
Sa. 17.10.2020 14:30 (1)

15:00 (1)
15:30 (2)
19:00 (1)
19:30 (2)

SV Amtzell II
TV 02 Langenargen
SV Deuchelried II
TSV Warthausen
SV Deuchelried II

TSV Bad Saulgau
SV Rissegg
SG Mettenberg
TSG Leutkirch
TSV Laupheim

9:1
9:6
9:2
2:9
9:2

Sa. 24.10.2020 14:30 (1)
14:30 (1)
18:30 (1)

SG Mettenberg
SV Amtzell II
SG Mettenberg

TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Bergatreute
SV Rissegg

8:4
8:4
2:10
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